МНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛБНАЯ ШКОЛА № 4» СЕЛА ПРОХОРБ1

СПАССКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27Л0.2022 г. № 170/1-А

«О внесении дополнений в Порядок питания
учащихся МБОУ «СОШ № 4» с. Прохоры

На основании Постановления правительства Приморского края от 20 октября
2022 года № 713-пп "О мерах поддержки семей участников специальной военной
операции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о правилах бесплатного питания учащихся МБОУ «СОШ №
4» с. Прохоры следующие дополнения:

- «Осуществлять бесплатное питание ребенка, из семей, являющихся
военнослужащими, в том числе лицами, призванными на военную службу по
мобилизации, а так же лицами, проходящими службу по контракту, лицами,
находящимися на военной службе в войсках национальной гвардии РФ, в воинских
формированиях и органах, указанных в пункте 6 статьи 1 Ф,едерального закона от 31
мая 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», являются лицами рядового и
начальствующего состава органов внутренних дел, лицами, заключившими контракт
о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооружённые
силы РФ, и являющимися участниками специальной военной операции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ / К
Директор МБОУ «С 01да^'

/о  ,?/
А.А. Сивер